

Ref.: ID/AS/PR-UFRQ1

August 12, 2019

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Ltd.
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C-1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400051.

Dear Sir/s.,

Sub: Press Release - Extract of Un-audited Financial Results

We attach herewith copy of the Extract of Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2019, published in terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in Business Standard (English) on August 10, 2019 and Aajkal (Bengali) on August 11, 2019, for your records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Albert David Ltd.



Indrajit Dhar
Associate Vice President (Accounts & Taxation)
Cum-Company Secretary

Encl.: A/a.


Kothari Group
 Imagine Impact Deliver

ALBERT DAVID

ALBERT DAVID LIMITED

Regd. Office : 'D' Block, 3rd Floor, Gillander House, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001

(Corporate Identity No. : L51109WB1938PLC009490)

033-2262-8436/8456/8492, 2230-2330, Fax : 033-2262-8439

Email : adidavid@dataone.in, adlho@adlindia.in Website : www.albertdavidindia.com

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2019

		(Rs. in Lakhs)		
Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
	30.06.2019 Unaudited	30.06.2018 Unaudited	31.03.2019 Audited	
1 Total Income from Operations	9345.38	9546.99	32367.64	
2 Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing operations (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1312.63	1186.32	2885.12	
3 Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing operations before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1312.63	1186.32	2885.12	
4 Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing operations (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	929.14	722.18	1772.43	
5 Net Profit(+)/Loss(-) for the period from discontinued operations (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-	61.87	891.56	
6 Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing and discontinued operations (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	929.14	784.05	2663.99	
7 Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	905.08	835.29	2828.35	
8 Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/-)	570.72	570.72	570.72	
9 Other Equity	-	-	20473.85	
10 Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
Basic (Rs.):	16.28	13.74	46.68	
Diluted (Rs.):	16.28	13.74	46.68	

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results and notes thereto are available on the Stock Exchanges website (www.bseindia.com), (www.nseindia.com) and Company's website at (www.albertdavidindia.com).
- The above Unaudited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 9th August, 2019. The Limited Review for the quarter ended 30th June, 2019 has been carried out by the Statutory Auditors, as required under Regulation 33 of SEBI (LO&DR) Regulations, 2015.
- The Statutory Auditors of the Company have issued an unmodified review report on the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2019.
- The Company is engaged in the manufacturing of pharmaceuticals and has only one reportable segment in accordance with Ind AS-108 "Operating Segments".
- Emphasis has been laid to gear up sales for which a separate division has been set-up involving additional expenditure.
- Particulars of discontinued operation of the Company's Unit at Mandideep (Madhya Pradesh) during earlier periods :

Particulars	Quarter Ended 30.06.2018	Year Ended 31.03.2019
Total Income from operations and other income	133.51	1501.79
Total expenses	38.41	100.94
Profit/(Loss) before tax	95.10	1400.85
Tax expense	33.23	509.29
Profit/(Loss) from discontinued operations	61.87	891.56
Other Comprehensive Income (net of tax)	0.35	-
Total Comprehensive Income	62.22	891.56
Profit on sale of fixed assets forming part of other income	-	1468.83

- Pursuant to Ind AS-17 giving way to Ind AS-116 on accounting of lease effective from April 1, 2019, the Company, in the capacity of Lessee has applied same under modified retrospective approach meant for recognising right of use (ROU) on application date with the creation of corresponding lease liability subject to due adjustments, measurement of ROU assets being on the basis of discounting of future lease payments by use of interest rate on incremental borrowing. This led to increase in value of ROU assets, lease liability, depreciation, deferred tax assets and interest by Rs.235.51 Lakhs, Rs.253.46 Lakhs, Rs.18.28 Lakhs, Rs.5.22 Lakhs and Rs.6.74 Lakhs respectively with decline in rent by Rs.22.98 Lakhs.
- The Company during Annual General Meeting held on even date declared dividend of Rs.6.00 per equity share of Rs.10/- each, total outflow amounting to Rs.412.82 Lakhs (including dividend tax of Rs.70.39 Lakhs) in respect of financial year ended on 31st March, 2019.

(T. S. Parmar)

Place : Kolkata

Managing Director & CEO

Date : 9th August, 2019

(DIN : 05118311)



অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ডি ব্লক, ৪র্থ তল, গিলাডার হাউস, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০ ০০১

(কর্পোরেট আইডেন্টিটি নং: L51109WB1938PLC009490)

টেলিঃ ০৩৩-২২৬২-৮৪৩৬/৮৪৫৬/৮৪৯২, ২২৩০-২৩৩০ ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৬২-৮৪৩৬

ই-মেইল: adidavid@dataone.in, adlho@adlindia.in, ওয়েবসাইট: www.albertdavidindia.com

৩০ জুন, ২০১৯-এ সমাপ্ত তিন মাস এবং বছরের জন্য অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	৩ মাস শেষ		বছর শেষ ৩১.০৩.২০১৯ পরীক্ষিত
	৩০.০৬.২০১৯ অপরিষ্কৃত	৩০.০৬.২০১৮ অপরিষ্কৃত	
১. চালনাগত মোট আয়	৯৩৪৫.৩৮	৯৫৪৬.৯৯	৩২৩৬৭.৬৪
২. চালু কারবারি মেয়াদে নিট লাভ (+)/ক্ষতি (-) (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার আগে)	১৩১২.৬৩	১১৮৬.৩২	২৮৮৫.১২
৩. চালু কারবারি মেয়াদে (নিট লাভ (+)/ক্ষতি(-)কর, পূর্ববর্তী সময়ে (ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	১৩১২.৬৩	১১৮৬.৩২	২৮৮৫.১২
৪. চালু কারবারি মেয়াদে নিট লাভ (+)/ক্ষতি (-) (করের পরে ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	৯২৯.১৪	৭২২.১৮	১৭৭২.৪৩
৫. মেয়াদে বন্ধ কারবারি নিট লাভ (+)/ক্ষতি (-) (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	—	৬১.৮৭	৮৯১.৫৬
৬. মেয়াদে চালু ও বন্ধ কারবারি নিট লাভ (+)/ক্ষতি (-) (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	৯২৯.১৪	৭৮৪.০৫	২৬৬৩.৯৯
৭. মেয়াদে মোট সামগ্রিক আয় [মেয়াদে লাভ/ক্ষতি (করের পরে) ও অন্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সমেত]	৯০৫.০৮	৮৩৫.২৯	২৮২৮.৩৫
৮. ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৫৭০.৭২	৫৭০.৭২	৫৭০.৭২
৯. অন্য ইকুইটি	—	—	২০৪৭৩.৮৫
১০. শেয়ার পিছু আয় (প্রতিটি টাঃ ১০/- এর) চালু ও বন্ধ কারবারি) মূল	১৬.২৮	১৩.৭৪	৪৬.৬৮
মিশ্র	১৬.২৮	১৩.৭৪	৪৬.৬৮

ব্রহ্মব:

- উপরোক্ত ফলাফল সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশনস ৩৩ অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জে পেশ করা ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের সংশ্লিষ্ট বৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের পুরো বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জ লিঃ-এর ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com) (www.nseindia.com)-তে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.albertdavidindia.com-এ পাওয়া যাবে।
- অডিট কমিটি কর্তৃক উপরোক্ত অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের পর্যালোচিত হয়েছিল এবং ৯ আগস্ট ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স তাদের সভায় অনুমোদন করেছে। ৩০ জুন, ২০১৯ পর্যন্ত ৩ মাসের সংশ্লিষ্ট মূল্যায়ন বিধিবদ্ধ অডিটরগণ করেছেন সেবি (এল ও অ্যান্ড ডি আর) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ ধারাবাহীনে।
- কোম্পানির বিধিবদ্ধ অডিটরগণ ৩০ জুন, ২০১৯ পর্যন্ত তিন মাসের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলের ওপরে অসংশোধিত মূল্যায়ন রিপোর্ট দিয়েছেন।
- কোম্পানি ওষুধ উৎপাদনে নিযুক্ত ও ইউ এ এস ১০৮ 'অপারেটিং সেগমেন্টস'-এর সঙ্গে সাযুজ্যে তার মাত্র একটাই রিপোর্টযোগ্য বিভাগ রয়েছে।
- বিক্রি বাড়াতে জোর দেওয়া হয়েছে যার জন্য অতিরিক্ত খরচ সম্পর্কিত আলাদা বিভাগ তৈরি হয়েছে।
- কোম্পানির মাল্টিদীর্ঘ (মধ্যপ্রদেশ) অবস্থিত ইউনিটের বিচ্ছিন্ন পরিচালনার বিপদ বিবরণ:

বিবরণ	তিন মাস শেষ ৩০.০৬.২০১৮	বছর শেষ ৩১.০৩.২০১৯
চালনাগত মোট আয় ও অন্য আয়	১৩৩.৫১	১৫০১.৭৯
মোট খরচ	৩৮.৪১	১০০.৯৪
করের আগে লাভ (ক্ষতি)	৯৫.১০	১৪০০.৮৫
কর খরচ	৩৩.২৩	৫০৯.২৯
বন্ধ কারবারি লাভ/(ক্ষতি)	৬১.৮৭	৮৯১.৫৬
অন্য সামগ্রিক আয় (করের নিট)	০.৩৫	—
মোট সামগ্রিক আয়	৬২.২২	৮৯১.৫৬
স্থায়ী সম্পদ বিক্রিতে লাভ যা অন্য আয়ভুক্ত	—	১৪৬৮.৮৩

- ১ এপ্রিল, ২০১৯ থেকে লিজ কার্যকর উপলক্ষে ইউ এ এস-১১৬ কে ইউ এ এস ১৭ পথ করে দেওয়া সাপেক্ষে কোম্পানি লিজগ্রহীতার ক্ষমতায় প্রয়োগ তারিখে ব্যবহারের অধিকার (আর ও ইউ) স্বীকৃতির লক্ষ্যে একই অসংশোধিত বিশেষীকৃত দৃষ্টিভঙ্গি প্রয়োগ করেছে, যার সঙ্গে রয়েছে সনিহিত লিজ দায় সৃষ্টি, যা বকেয়া সমন্বয়, আর ও ইউ সম্পত্তির পরিমাপ যা কিস্তিমূলক ঋণদানে সুদের হার ব্যবহার করে ভবিষ্যৎ লিজ প্রদানের ছাড়ের ভিত্তিতে। এর ফলে আর ও ইউ সম্পত্তির মূল্য, লিজ দায়, অবচয়, বিলম্বিত কর সম্পদ ও সুদ বেড়েছে যথাক্রমে টাঃ ২৩৫.৫১ লাখ, টাঃ ২৫৩.৪৬ লাখ, টাঃ ১৮.২৮ লাখ, টাঃ ৫.২২ লাখ ও টাঃ ৬.৭৪ লাখ, যার সঙ্গে ভাড়ার হ্রাস টাঃ ২২.৯৮ লাখ।
- কোম্পানি টাঃ ১০/- এর প্রতিটি ইকুইটি শেয়ার পিছু টাঃ ৬.০০-এর ঘোষিত ডিভিডেন্ড বার্ষিক সাধারণ সভায় স্থগিত রেখেছে, যা মোট টাঃ ৪১২.৮২ লাখ (টাঃ ৭০.৩৯ লাখ ডিভিডেন্ড কর সমেত) ৩১ মার্চ, ২০১৯ পর্যন্ত আর্থিক বছর সাপেক্ষে।

টি এস পারমার

ম্যানেজিং ডিরেক্টর ও সিইও

(DIN: 05118311)

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ৯ আগস্ট, ২০১৯